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ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios
Almacenes
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

TOTAL DE ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVOS NO CIRCULANTES
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Activos Intangibles
Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos No Circulantes

Otros Activos No Circulantes

PAS
PASIVO CIRCULANTE
762,213,605 Cuentas por Pagar a Corto Plazo
472,944,757 Documentos por Pagar a Corto Plazo
0 Porcion a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo

Titulos v Valores a Corto Plazo
Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fond. y Bienes de Terc. en Gtia. y/o Admén. a Corto Plazo

o o o o

Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

1,235,158,362 TOTAL DE PASIVOS CIRCULANTES

PASIVOS NO CIRCULANTES
0 Cuentas por Pagar a Largo Plazo
32,473,643,915 Documentos por Pagar a Largo Plazo
544 661,436 Deuda Publica a Largo Plazo
71.994.531 Pasivos Diferidos a Largo Plazo
4,594,698 Fond. y Bienes de Terc. en Gtia. y/o Admén. a Largo Plazo
(76.173.170) Provisiones a Largo Plazo

11,753,827
TOTAL DE PASIVOS NO CIRCULANTES
(13,188,468,077)

22,877 TOTAL DE PASIVO

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO CONTRIBUIDO
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda Publica/ 0

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO GENERADO
Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaltos
Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

747,271,287
0

0

0
67.446.457
0

0
226.940.324

1,041,658,067

0

943,898

0

0

0
945,821,363

946,765,261

1,988,423,328

23,578,830,183
22,437,339,954
1.141,490.229
0
(4,490,065,112)
(80,957,987)
(4.396.997.517)
0
0
(12,109.609)

R i oha

EXCESOS O INSUF. EN LA ACT. DE LA HDA. PUB./PATRIM. 0
Resultado por Posicion Monetaria 0
Resultado por Tenencia de Activos No Monetarios 0
TOTAL DE ACTIVOS NO CIRCULANTES 19,842,030,037 TOTAL HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO 19,088,765,071
TOTAL DE ACTIVOS 21,077.188,399 TOTAL DE PASIVO Y HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO 21,077,188,399
DIRECTORZEJECUTIVO @cn Y FINANZAS
JUD DE CONTABI Y REGISTRO SUBDIRECTOR DE FI AS
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